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Bu kitapçıkta, İstanbul Aydın Üniversitesi ve Microsoft işbirliği ile sağlanan Office 

uygulamalarının Windows işletim sistemine nasıl kuracağınız ve kurulum sonrasında 
Office365 lisansını nasıl aktif edeceğiniz yer almaktadır.   

Bilgi işlem teknolojileri konusunda sizler için hazırlanmış sitemiz; bidb.aydin.edu.tr ziyaret 
edebilir, sitemizden diğer kitapçıklara ulaşabilirsiniz. 

         

İstanbul Aydın Üniversitesi 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.aydin.edu.tr/tr-tr/iau-hakkinda/yonetim/genelsekreterlik/bilgiislem/Pages/default.aspx/
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Office365 Portalına Erişim ve Kurulum Dosyası 
 

Microsoft Office portalına gitmek için adres satırına bulut.aydin.edu.tr yazıp adrese 

gidiniz. 

 

 

Açılan sayfada İstanbul Aydın Üniversitesi’nin size tahsis etmiş olduğu mail adresini 
giriniz. 
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Personel ya da öğrenci mail adresinize bağlı olarak İstanbul Aydın Üniversitesi 

sunucusuna oturum açmak için yönlendirileceksiniz. 

Öğrenci Ekranı 

 

 

Personel Ekranı 
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Oturum açma sayfasından geçtikten sonra Office365 Portal sayfasına 

yönlendirileceksiniz. Yönlendirildiğiniz sayfada “Office uygulamasını yükleyin” butonuna 

tıklayınız, akabinde “Office 365 Uygulamaları” seçeneğine tıklayınız.  

 

 

 

İndirme işlemi başlayacak. 
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Office365 Kurulumu 
 

OfficeSetup.exe kurulum dosyasını açtığınızda Office uygulamaları indirilip kurulmaya 

başlayacak. Yapmanız gereken başka bir şey yok.  

Not: Sorunsuz bir kurulum ve kullanım için güncel işletim sistemi önerilmektedir. 

 

 

 

Yükleme tamamlandığında yüklemenin başarılı olduğunu gösteren pencere ekranınıza 

gelecek. 
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Kurulum tamamlandıktan sonra Başlat menüsüne tıkladığınızda Word, Powerpoint, 

OneNote, Outlook, Publisher, Access, Excel ve Skype uygulamalarını görebilir, açabilirsiniz.  
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Office365 Lisansını Aktif Etme 
 

Toplamda 5 adet Windows veya Mac bilgisayarınıza ücretsiz olarak bu lisansları 

girebilirsiniz.  

Herhangi bir Office365 uygulamasını açtığınızda sizden Microsoft oturum hesabı 

açmanızı isteyecek. 

 

Kutucuğa okulun size tahsis etmiş olduğu mail adresini gireceksiniz. 
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İleri butonuna tıkladığınızda hesap doğrulaması için İstanbul Aydın Üniversitesi 

sunucusuna yönlendirileceksiniz. 
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Office365 lisansınız kurulum yaptığınız bilgisayar için aktif edildi. 
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Outlook Uygulamasına E-Mail Kurulumu 
 

Outlook uygulamasını ilk açtığınızda sizden mail tanımlandırması isteyecek. 

 

 

Bağlan butonuna tıkladığınızda açılan pencereye mail şifrenizi girmeniz gerekmektedir. 

Her Outlook açılışında şifre sormasını istermiyorsanız “Kimlik bilgilerimi anımsa” 

kutucuğunu tiklemeniz gerekmektedir. 
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Microsoft Teams kurulumu 
 

Microsoft Teams uygulaması Office365 toplu kurulum dosyasına dahil değildir. Microsoft 

varsayılan olarak her windows işletim sistemli bilgisayara güncelleme ile göndermektedir. Fakat 

kurulum almayan bilgisayarlar için kurulum dosyasını herkese açık olarak kendi sitesinde 

paylaşmaktadır. 

https://www.microsoft.com/tr-tr/microsoft-teams/download-app adresinden Teams 

uygulamasını indirip bilgisayarınıza kurabilirsiniz. 

 

Açılan sayfada “Masaüstü cihazlar için indirin” butonuna tıklayınız. 

 

Açılan sayfada işletim sisteminize uygun olan butona tıklayınız. 

“Ev için Teams” ve “İş veya okul için Teams” seçeneklerinden istediğinizi seçebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

https://www.microsoft.com/tr-tr/microsoft-teams/download-app
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İnen dosyayı açınız. 

 

 

Kurulum dosyasını çalıştırdığınızda Teams programı kurulmaya başlayacak. 

 

Kurulum bittiğinde Teams uygulaması açılacak.  

 

 

 

 


